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Hattulan tuulivoimahankkeessa tapahtuu taas 
Vuosi sitten lähetimme Hattulan kuntaan kannanoton, jossa kerroimme perusteet, miksi Takajärven, 
Renkajärven ja Sotkajärven välisille metsäalueille ei voi kaavoittaa tuulivoima-alueita. 
Kannanotossamme oli 449 allekirjoittajaa. Siitä ja lukuisista keskusteluista ja 
mielenilmauksistamme huolimatta Hattulan kunnanhallitus päätti elokuun alussa käynnistää 
kaavoituksen Myrsky Energia Oy:n toiveiden mukaisesti ns. Niinimäen tuulivoima-alueelle ja 
siihen liittyville siirtolinjoille. Niinimäki sijaitsee Renkajärven, Takajärven ja Hyrvälän välissä. 

Viime keväänä esillä olleen toisen mahdollisen Hattulan tuulivoima-alueen eli Renkajärven, 
Sotkajärven ja Rengon välissä olevan Rengontiennummen alueen kaavoitus ei ole käynnistynyt, 
eikä alueesta ole uutisia kerrottavana. Kunta ja suurin maanomistaja UPM eivät kuitenkaan ole 
vahvistaneet luopuneensa hankkeesta ja oletammekin alueen kaavoituksen käynnistyvän nopeasti, 
mikäli nyt tekeillä oleva Niinimäen tuulimyllykaava vahvistetaan. 

Nyt kunnan valvomassa kaavoituksessa ja samaan aikaan tehtävässä, ELY-keskuksen ohjeistamassa 
Ympäristövaikutusten arvioinnissa (YVA) on tultu ensimmäiseen kohtaan, jossa eri tahoilta 
pyydetään lausuntoja ja mielipiteitä tehtyihin suunnitelmiin. Kunta on julkistanut kaavoituksen 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) ja ELY YVA-ohjelman. Molempien perusluonne on 
esittää, mitä asioita tulee ottaa huomioon ja selvittää, ennen kuin kaava voidaan laatia ja hyväksyä. 
Eli näiden dokumenttien on tarkoitus kartoittaa selvitettävät ja arvioitavat asiat, ei esittää tuloksia 
saati johtopäätöksiä – ne ovat silti olennaisen tärkeitä sen varmistamiseksi, että hankkeesta tehdään 
kunnolliset selvitykset ja arvioinnit. 

Vaikka vielä ei Myrsky Energian (ja heidän maksamiensa konsulttien) johtopäätöksiä esitetäkään, 
on tärkeätä, että olemme aktiivisia tässäkin vaiheessa. Haastamme ja kyseenalaistamme. Prosessissa 
luodaan suuntaviivoja lukuisten muidenkin tuulivoimaselvityksessä esiintyvien alueiden 
toteuttamiseen ja esimerkiksi etäisyyksiin häiriintyvistä kohteista, kuten suojeltavista lajeista ja 
loma-asutuksesta. Samalla vaadimme kuntaa keskeyttämään kaavoituksen ja YVA-selvityksen. 
Kunnalla on koko pitkän kaavoitusprosessin ajan oikeus pysäyttää kaavoitus niin halutessaan. 
Kaikki konsulttien työstä koituneet kustannukset jäävät siinä tapauksessa hankeyhtiön eli Myrsky 
Energian kannettaviksi. 

Suunnitelmia käydään läpi yleisötilaisuudessa Parolan kirjastolla (Juteinitalo) torstaina 11.4.2024 
klo 17.30 alkaen. Osallistua voi myös etänä. Mielestämme on hyvin tärkeää, että 
tuulimyllyhankkeen laaja vastustus tulee taas kerran esiin runsaana osanottona tähän tilaisuuteen – 
mieluummin tietysti paikan päällä, koska silloin vastustuksesta tulee näkyvää ja suunnitelmien 
haastamisesta helpompaa. 

ELY-keskus on valtakunnallisen käytännön mukaisesti perustanut tälle YVA:lle oman 
hankesivunsa verkkoon, ja kaikki Niinimäen YVAan liittyvä info löytyy sieltä mallikelpoisen 
selkeässä muodossa. Siellä on muun muassa nyt julkistettu YVA-ohjelma ja linkki yleisötilaisuuden 
etäosallistumiseen sekä ohjeet lausuntojen ja mielipiteiden esittämiseksi. Niinimäen 
tuulimyllyhankkeen YVA-sivu löytyy tämän linkin kautta. Linkki kannattaa laittaa talteen, sinne 
tulee jatkossakin tähän hankkeeseen liittyvä YVA-informaatio. 

Niinimäen OAS:aan ja YVA:an liittyvät kommentit pitää toimittaa 30.4.2024 mennessä – YVA-
kommentit ELY-keskukseen, OAS-kommentit kuntaan oheisten kuulutusten mukaisesti. 
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Kuulutus ELY; NIINIMÄEN TUULIVOIMAHANKE, HATTULA, HÄMEENLINNA, 
YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMA (linkistä avautuu kuulutuksen pdf) 

Kuulutus Hattulan kunta; Hattulan Niinimäen tuulivoimaosayleiskaavan vireilletulo ja osallistumis- 
ja arviointisuunnitelma (OAS) (linkistä avautuu kuulutuksen pdf) 

Viime keväänä painotimme erityisesti sitä, että Etelä-Hattulan metsäalueet ovat aivan liian pieniä 
teollisen mittakaavan tuulivoimaloille ja sitä, että niiden rakentaminen muuttaisi ainutlaatuisen, 
hiljaisen alueemme teollisuusalueeksi. Maisema muuttuisi dramaattisesti, hiljaisuus olisi mennyttä, 
metsäalueet sirpaloituisivat ja monet linnut ja muut eläimet häviäisivät alueeltamme. Muitakin isoja 
haittoja on lukuisia. Tuulivoima kasvavana, valtavana teollisuudenalana on osoittautunut virheeksi, 
koska se ei nyt eikä tulevaisuudessa turvaa energian saantia päinvastaisista markkinointiväitteistä 
huolimatta. Kulunut vuosi on vahvistanut kuvaa siitä, että Etelä-Hattulan tuhoaminen yksittäisen 
pienyhtiön ajamien tuulimyllyjen sallimisella olisi todella iso virhe, jota ei enää jälkeenpäin ole 
mahdollista korjata. 

Pyydämmekin kaikkia tutustumaan oheisiin kuulutuksiin ja esillä oleviin suunnitelmiin, 
osallistumaan yleisötilaisuuteen 11.4. ja esittämään kriittisiä kommentteja ja mielipiteitä niin 
OAS:aan kuin YVA-ohjelmaankin määräaikaan mennessä. 

Renkajärven suojeluyhdistys, jonka puolesta seuraan ja osallistun tuulivoimakeskusteluun, tulee 
myös jättämään lausuntonsa kunnalle ja Elylle. 

Uhkaavia tuulimyllyhankkeita Renkajärven alueella ja koko tuulimyllytoimialan kehitystä seuraa 
erityisen kiinteästi jo yli vuoden toiminut työryhmä, jossa ovat mukana Harri Hietala, Jari Hietanen, 
Paul Laurell, Harri Matveinen, Eerika Peltonen, Päivi Rantala, Kristiina Strömmer, Merja Vilska ja 
allekirjoittanut. 
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